Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 05 de Abril de 2021.

Ofício nº 207/2021-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) GLÁUCIA BERENICE SANTOS DA SILVA cumprimos o dever de
encaminhar a Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s)
pelo(s) setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

ra Municipalde Ribeirão PretoAProtocolo Geral n' 021

Data: Gra?Horário 13:23

Eae RDO AGUIAR
SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

À /

NA
REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃO Nº(s) 645 a 646/2021

À Sua Excelência
ALESSANDRO MARACA
DD. PRESIDENTE DA CAMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 05 de Abril de 2021.

Ofício nº 207/2021-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) GLÁUCIA BERENICE SANTOS DA SILVA cumprimos o dever de
encaminhar a Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s)
pelo(s) setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃO Nº(s) 645 a 646/2021

À Sua Excelência
ALESSANDRO MARACA

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

E Ê

AS302 hs

Assinatura

kalisb do danmomds

fe da Div. de Manut. de Próprias Públicos, o U

/ secretaria de Infraestrutura

E)Urunvro as Fa qo Annan, A nguciaça

oEi
4

05 104 Pa
GG MO ua

CAM
(RS)

8 ntormada Jyuo
Contorno pote te

4

A,
Angela Dorta Soares
Assistente do Secretario
Secretaria MunicipaldeInfraestrutpa ateste

=

ÇY r 3

MOMO
(

SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S) FUS), Free : E

Data

Assinatura / Carimbo

A A

|AsTel
A REA

T

Da
CEAS

E

re rol ,

PvBliar
Fe

As De

EM

DO

MEBLGO

Mm ROCHAS

BAIRRO He

pe.
ABAS NA SE

IE TOR

SEsvVuDA E

7

SUINCEMA

Os: (dl
Cote vedois

RNA
oe

piscinaNotei

í
3

dora deMpaae

ne
'

Uau
É

fi
tua

T

od Jou 008 4
SEGUE; (M) JUNTA DONAS ESTO PODE OA(S)

Ss

DATARE